
  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Доколку сте аналитична, одговорна и мотивирана личност со интерес за 

финасиска анализа на корпоративни клиенти, Ве покануваме да станете дел 

од нашиот тим. 
 

Уни Банка АД Скопје има потреба од мотивирани и талентирани кандидати за 

вработување на следната работна позиција: 

 

Aналитичар 

во Дирекција Корпоративно банкарство 

                Биди и ти дел од нашиот тим... 

Квaлификации: 

 

• Високо образование – Економски факултет 

• Најмалку 2 години работно искуство во банка, финансиска институција, ревизија, консалтинг 

или финансиска анализа 

• Aналитички способности и познавање на финансиските показатели 

• Одлично познавање на MS Office, особено Excel 

• Познавање на англиски јазик 

 



 
 

Работни активности: 
 

• Изготвување финансиски и кредитни анализи на корпоративни клиенти 

• Проценка на финансиската состојба, кредитоспособноста и ризикот на клиентите  

• Подготовка на кредитни предлози за донесување кредитни одлуки 

• Следење на финансиското работење и исполнувањето на договорните обврски на 

клиентите 

• Комуникација и соработка со клиентите и останатите дирекции во Банката 

• Следење на пазарните движења, регулативата и интерните политики поврзани со 

корпоративното кредитирање. 

 
 

Бенефиции: 

 

• Конкурентен пакет на примања и дополнителни бенефиции 

• Работа во професионална и динамична средина 

• Обуки за личен и професионален развој 

• Колективно осигурување од незгода и дополнително здравствено осигурување 

• Можност за професионален развој и напредување во областа на корпоративното 

банкарство 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Заинтересираните кандидати кои ги исполнуваат наведените услови, потребно е да испратат 

кратка биографија на македонски јазик на jobs@unibank.com.mk, најдоцна до 15.07.2026 година. 

*Вашата апликација ќе се третира строго доверливо. Само кандидатите кои ги исполнуваат потребните квалификции и услови ќе бидат повикани на интервју. Процесот на селекција ќе биде 

финализиран во законски обврзаниот рок во зависност од бројот на апликанти. Доколку на јавниот оглас се пријавиле до 200 кандидати за едно работно место изборот се врши во рок од 45 дена, 

од 201 до 500 кандидати за едно работно место изборот се врши во рок од 90 дена и над 500 кандидати за едно работно место изборот се врши во рок од 120 дена, по истекот на рокот на 

пријавувањето. 

 Со аплицирање за оваа работна позиција, се согласувате Банката да може да ги собира, обработува и чува вашите лични податоци за потребите на процесот на регрутација за цело време додека 

трае истиот, а по завршувањето на истиот податоците може да се чуваат во базата на податоци на Банката за регрутациски потреби согласно законсите прописи. Согласноста може да ја повлечете 

во секое време со доставување на барање за истото на следниот линк: zlp@unibank.com.mk 
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